薄型长行程　平行卡爪　双作用型
（标准·长行程1）
HLC Series
● 动作行程 ： 标准 20、30、40、50、60、70mm
长行程1 60、80、100、120、140mm
规格
项 目 HLC
尺寸

96
HLC Series
型号表示方法
型号表示方法
A
C
尺寸
D 开关数
开关型号
B 选择项
符号 内 容
尺寸
08CS
12CS
16CS
20CS
25CS
30CS
选择项
大小 08CS 12CS 16CS 20CS 25CS 30CS
无符号 标准 ● ● ● ● ● ●
L1 长行程1 ● ● ● ● ●
开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
A
B
D
HLC SW11 RL120CS P4
P40
开关型号
开关型号
请参阅卷头23〜26的对应表。
C
适用
缸径 双作用型
φ8×2
〜
φ30×2
P4 ●
P40 ●
各机种对应表
型号选择时的注意事项